
 

 

Høringsliste  
 
Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk 
Affald Plus   affaldplus@affaldplus.dk 
Borger- og retssikkerhedschefen i SKAT retssikkerhed@skat.dk 
Business Danmark  info@businessdanmark.dk 
CAD   cad@cad.dk 
CEPOS   info@cepos.dk 
Cevea   cevea@cevea.dk 
Coop   Mikael.Koch.Jensen@coop.dk 
DAKOFA   dakofa@dakofa.dk 
Danish Export Association  export@dk-export.dk 
Danish Operators  info@danishoperators.com 
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 
Danmarks Restauranter og Cafeer d-r-c@d-r-c.dk 
Dansk Affaldsforening  mail@danskaffaldsforening.dk 
Dansk Aktionærforening  daf@shareholders.dk 
Dansk Dagligvareleverandørforening info@dagligvareleverandorerne.dk 
Dansk Energi   info@danskenergi.dk 
Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Iværksætterforening  info@d-i-f.dk 
Dansk Journalistforbund   dj@journalistforbundet.dk  
Dansk Lokalsyn  kontakt@dansklokalsyn.dk 
Dansk Retursystem A/S  info@dansk-retursystem.dk 
Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 
Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk 
Danske Regioner  regioner@regioner.dk 
Danske Speditører  info@dasp.dk 
Danske Synsvirksomheder  info@danskesynsvirksomheder.dk 
DANVA   danva@danva.dk 
Datatilsynet   dt@datatilsynet.dk 
De Samvirkende Købmænd  dsk@dsk.dk 
DEA   dea@dea.nu 
Den Danske Dommerforening MikaelSjoberg@OestreLandsret.dk 
Den Danske Skatteborgerforening info@skatteborgerne.dk 
DI   skatafd@di.dk ; di@di.dk   
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Digitaliseringsstyrelsen  digst@digst.dk  
Domstolsstyrelsen  post@domstolsstyrelsen.dk 
Eksportrådet   eksportraadet@um.dk 
EmballageIndustrien  info@emballageindustrien.dk 
Energi Danmark  ed@energidanmark.dk 
Energiforum Danmark  info@energiforumdanmark.dk 
Energiklagenævnet  ekn@ekn.dk 
Energinet.dk   info@energinet.dk 
Energistyrelsen  ens@ens.dk 
Energitilsynet   post@energitilsynet.dk 
Erhvervsstyrelsen   letbyrder@erst.dk 
Forbrugerrådet Tænk  fbr@fbr.dk 
Foreningen af Danske Skatteankenævn fds@skat.dk 
Greenpeace Danmark  info.dk@greenpeace.org  
HK-Privat   44MSJ@hk.dk 
KL   kl@kl.dk  
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 
Kræftens Bekæmpelse  info@cancer.dk  
Landsskatteretten  sanst@sanst.dk  
Miljøstyrelsen   mst@mst.dk 
Mineralolie Brancheforeningen mb-miljoepuljen@live.dk 
Moderniseringsstyrelsen  modst@modst.dk  
Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk 
Naturstyrelsen   nst@nst.dk 
Noah   noah@noah.dk 
Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi info@folkecenter.dk 
Nærbutikkernes Landsforening info@nbl-landsforening.dk 
Sammensluttede Danske Energiforbrugere sde@energiforbrugeren.dk 
Samvirkende Energi- og Miljøkontorer sek@sek.dk 
SEGES   skat@seges.dk 
Serviceforbundet  service@forbundet.dk 
Skatteankestyrelsen  sanst@sanst.dk 
SRF Skattefaglig Forening  jesper.Kiholm@skat.dk 
Vedvarende Energi  br@ve.dk  
VisitDenmark   contact@visitdenmark.com 
WWF   wwf@wwf.dk 
Ældresagen   aeldresagen@aeldresagen.dk 
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